平成２７年７月２３日

お客様各位

東京都品川区南大井３丁目２６番７号

株式会社　アイ・シー・エル

代表取締役専務　　山﨑　亮司

　　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　　標題の件、弊社が後付け部品として販売致しました小型トラック前輪用メッキホイールキャップの一部

　において、不具合のあることが判明しました。

　　つきましては、以下のとおり自主改善を実施いたしますので、皆様のご理解、ご協力を賜りますよう

　お願い申し上げます。

敬具

クレーム件数 　３件

事故の有無 　なし

対象数

改善の内容

【対象車種名称】：いすゞ『エルフ』、ニッサン『アトラス』、ニッサンディーゼル・ＵＤトラックス『コンドル』、
      　          マツダ『タイタン』
【説明図】

【お問い合わせ】
　株式会社　アイ・シー・エル　お客様相談室
　ＴＥＬ　０３－３７６３－６４８１(９：００～１７：００)

　日デ/ＵＤ；ＢＪＲ型、ＢＪＳ型、ＢＫＲ型、ＢＫＳ型のそれぞれ一部

小型トラック前輪用メッキホイールキャップの自主改善実施について

不具合の内容
　弊社が後付け部品として販売した小型トラック前輪用メッキホイールキャップにおいて、
　メッキホイールキャップとブラケットの寸法が不適切なため、メッキホイールキャップが
　車体から突出するものがある。

　対象となるメッキホイールキャップ及びブラケットを対策品に交換する。

作業開始日 　２０１５年７月２４日（金）

対象の部品名 　メッキホイールキャップ及びブラケット(小型トラック前輪用)

対象車両

対象部品の出荷期間 　平成１６年６月２３日～平成２７年６月５日

　いすゞ；ＮＨＲ型、ＮＨＳ型、ＮＪＲ型、ＮＪＳ型、ＮＫＲ型、ＮＫＳ型のそれぞれ一部

　ホイールサイズ；１５インチ、１６インチ、１７．５インチのそれぞれ一部

１９，９１９個

　マツダ；ＬＨＲ型、ＬＨＳ型、ＬＪＲ型、ＬＪＳ型、ＬＫＲ型、ＬＫＳ型のそれぞれ一部

　ニッサン；ＡＨＲ型、ＡＨＳ型、ＡＪＲ型、ＡＪＳ型、ＡＫＲ型、ＡＫＳ型のそれぞれ一部

重要なお知らせ

※詳しくは、最寄りの車両

販売会社へお問い合わせ

下さい。

不具合発生個所 ブラケット メッキホイールキャップ ※説明図は、一例です。